２０２５年１１月２６日

お客様各位

フジッコ株式会社

「純とろ（小袋、大袋、超徳用袋）」に関するお詫び

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております商品「純とろ（小袋、大袋、超徳用袋）」におい

て、栄養成分に関わるパッケージ表示に一部不適切な箇所があることが判明いたしまし

た。なお、現行の表示によるお客様のご健康や品質への影響はございませんが、下記対

象商品につきまして裏面表示の一部を訂正させていただくことといたしました。

お客様ならびに関係の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫

び申し上げます。

今後、管理体制を一層強化し再発防止に努めて参りますので、何卒、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

「純とろ 大袋」  ＪＡＮコード：４９・０２５５３ ０２２０９・５

          賞味期限  ：２０２６． ９／ 以前のもの

「純とろ 小袋」  ＪＡＮコード：４９・０２５５３ ０２２０８・８

          賞味期限  ：２０２６． ９／ 以前のもの

「純とろ 超徳用袋」ＪＡＮコード：４９・０２５５３ ０２２７６・７

          賞味期限  ：２０２６．１０／ 以前のもの

＊「純とろ 大袋」「純とろ 小袋」につきましては、賞味期限２０２６．９の一部より裏面

表示の訂正をさせていただきます。

【訂正前後の画像】

訂正前                    訂正後

                      以 上